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WEŹ UDZIAŁ W PROJEKCIE 
„NOWE UMIEJĘTNOŚCI - NOWE MOŻLIWOŚCI” 

I  ZDOBĄDŹ RENOMOWANY CERTYFIKAT KOMPUTEROWY 

ZA DARMO!

Zapraszamy do udziału w bezpłatnym szkoleniu komputerowym z zakresu ECDL Start. 

Szkolenie  z  zakresu  ICT  odbywać  się  będzie  w  wymiarze  96  godzin  lekcyjnych  na  uczestnika
projektu. Grupy będą liczyły 12 osób.

ZWIĘKSZ SWOJE KOMPETENCJE I BĄDŹ KONKURENCYJNY NA
RYNKU PRACY!

W projekcie mogą wziąć udział osoby:

 w wieku 50 - 64 lata
 zamieszkujące na terenie województwa podkarpackiego
 zarejestrowane w PUP jako osoby bezrobotne
 posiadające wykształcenie co najwyżej średnie

Zapewniamy:

 bezpłatny egzamin oraz międzynarodowy certyfikat równorzędny z ECDL Start
 zaświadczenie o ukończeniu szkolenia
 materiały szkoleniowe i dydaktyczne
 wykwalifikowaną kadrę lektorską
 miłą i przyjazną atmosferę
 catering

Szkolenia  w  projekcie  odbywają  się  na  poziomie:  ECDL  Start  (podstawowym),
obejmującym 4 moduły tematyczne:
Moduł l.  Podstawy pracy z komputerem;
Moduł 2. Podstawy pracy w sieci;
Moduł 3. Przetwarzanie tekstów;
Moduł 4. Arkusze kalkulacyjne.
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Jakie są korzyści z ECDL?

Europejski  Certyfikat  Umiejętności  Komputerowych  jest  jednolitym,  uznawanym  w całej
Europie  certyfikatem  i  jest  popierany  przez  Radę  Europy,  rządy  wielu  państw,  duże
korporacje oraz  firmy. Powstał z myślą o tych, którzy muszą lub chcą wiedzieć, jak korzystać
z  komputera.  Jest  odpowiedni  dla  ludzi  dowolnych  zawodów i  dla  poszukujących  pracy,
w każdym wieku od 8 do 80 lat. Europejski Certyfikat Umiejętności Komputerowych nie bez
przyczyny został ochrzczony mianem „European Computer Driving Licence” – w dosłownym
tłumaczeniu:  „Europejskie  Komputerowe  Prawo Jazdy”.  Umiejętności  komputerowe  mają
coraz  większe  znaczenie  we  wszystkich  dziedzinach  życia,  a  ECDL  jest  rzetelnym
świadectwem tych umiejętności, które warto posiadać.

W ramach projektu „Nowe umiejętności – nowe możliwości” do egzaminu ECDL przystąpisz
zupełnie bezpłatnie! Nie tylko sprawdzisz swoją wiedzę ale też zdobędziesz uznany przez
pracodawców certyfikat. 

Jeżeli spełniasz powyższe warunki równocześnie, napisz do nas lub zadzwoń:

Osoba do kontaktu: Joanna Majcher
Biuro Projektu w Rzeszowie
tel. 883-784-151
e-mail: jmajcher@pes.net.pl 
www.pes.net.pl
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